
 

 

 

 
 

 

T. +90 850 283 60 00 M. mdbf@istinye.edu.tr  W. www.istinye.edu.tr/tr/mdbf 

İstinye Üniversitesi Vadi Yerleşkesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, B Blok  
Hamidiye Mah., Selçuklu Cad., No:10, Kağıthane 34408, İstanbul, Türkiye 

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
STAJ ZORUNLULUK BELGESİ 

 

 
Sayın Yönetici, 
 
İstinye Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, günün koşullarına 
dinamik bir şekilde uyan, vizyoner mühendislik lisans programlarına sahiptir. Fakülte 
bünyesinde bulunan tüm programlardaki öğrenciler sektör koşullarına uygun bir 
eğitim almaktadır. En büyük hedefimiz, kurum ve kuruluşların ilgili alanlardaki 
problemlerine çözüm getirecek mezunlar vermektir. Bu nedenle, lisans 
programlarımızda değişen sayı ve süreler ile öğrencilerimizin tamamlamakla sorumlu 
oldukları zorunlu staj çalışmaları bulunmaktadır. Zorunlu staj ile ilgili olarak her bir 
lisans programımıza ait detay bilgiler aşağıdaki tablo ile verilmektedir.  
 
Öğrencilerimize, kurumunuz kontenjanları kapsamında staj olanağı sağlayabilirseniz, 
hem Türkiye’deki mühendislik eğitimine katkı vermiş olacak hem de alanınız ile ilgili 
bir mühendis adayını tanıma ve değerlendirme fırsatını bulacaksınız. Ayrıca, 
görüşleriniz doğrultusunda lisans programlarımızı gözden geçirme olanağımız 
olacaktır. 
 
Bu belgeyi müfredatı gereği zorunlu stajını tamamlama sorumluluğu devam eden 
öğrencilerimiz için düzenlemekteyiz. Öğrencilerimize göstereceğiniz ilgiye teşekkür 
eder, sizi Fakültemizde ağırlamaktan her zaman memnun olacağımızı belirtmek 
isterim. 
 
Saygılarımla, 
 
 
 
 

Prof. Dr. Mehmet Alper TUNGA 
Dekan 
 
 

Bilgisayar Mühendisliği 30 iş günü süren bir adet zorunlu staj çalışması bulunmaktadır. 
Biyomedikal Mühendisliği 30 iş günü süren bir adet zorunlu staj çalışması bulunmaktadır. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Her biri 20 iş günü süren iki adet zorunlu staj çalışması bulunmaktadır. 
Endüstri Mühendisliği Her biri 20 iş günü süren iki adet zorunlu staj çalışması bulunmaktadır. 
İnşaat Mühendisliği Her biri 20 iş günü süren iki adet zorunlu staj çalışması bulunmaktadır. 
Kimya 30 iş günü süren bir adet zorunlu staj çalışması bulunmaktadır. 
Makine Mühendisliği Her biri 20 iş günü süren iki adet zorunlu staj çalışması bulunmaktadır. 
Yazılım Mühendisliği 30 iş günü süren bir adet zorunlu staj çalışması bulunmaktadır. 
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